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WYJAŚNIENIE 
dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego, materiałów opatrunkowych i środków dezynfekcyjnych.

W dniach 27-31 października 2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej zamieszczamy treść pytań oraz odpowiedzi zamawiającego.

Pytanie 1 poz. 112:
Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy z opatrunkiem 10 cm x 5 cm  a, 100 szt. ?

Odpowiedź:                                                                                                                             
Tak
Pytanie 2 dot. umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do umowy ? (takiej lub innej formie)?

„Kupujący zobowiązuje się do składania zamówień każdorazowo na wartość minimum 300 złotych netto.” ? Taki zapis umożliwi Wykonawcom zaproponowanie Zamawiającemu niższych cen w każdym pakiecie. Koszty przygotowania paczki i koszty dostawy przy małych zamówieniach znacząco wpływają (zwiększają) cenę ostateczną każdego produktu. Wykonawcy kalkulując cenę ostateczną, bazując na minimum zakupowym na poziomie 300 złotych netto, będą mogli obniżyć koszty dostaw (kalkulując mniejszą ich liczbę w trakcie roku).

Odpowiedź:                                                                                                                           
Taki zapis znajduje się w projekcie umowy w § 2 punkt 3.
Pytanie 3 dot. SIWZ:
Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na przesuniecie terminu składania ofert dosłownie o
          1 dzień i wyznaczył go na 7.11.2017?  Prośbę swoją motywujemy tym, iż święto 1 listopada wypada w środę i jest dniem wolnym od pracy. Wykonawca chcący wziąć udział w ogłoszonym przez państwa przetargu traci cały jeden dzień roboczy na rzetelne przygotowanie oferty przetargowej. W celu uniknięcia pomyłek przy tworzeniu oferty przetargowej spowodowanych skróconym czasem na jej przygotowanie, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 

Odpowiedź:     

Nie
Pytanie 4:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Formularza cenowego - jednorazowy sprzęt medyczny, materiały opatrunkowe i środki dezynfekcyjne poz. 62 ,62, 71, 72, 65, 96, 97, 98, 99, 102 i utworzenie oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:  
Nie                                                                                                                                                          

Pytanie 5:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji 62, 63, 102 drenu
o długości 2m.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 6 poz. 100:

Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazowe gaziki nasączone 70% izopropanolem, pakowane po 100 sztuk w pojedyncze zamykane hermetycznie saszetki, w rozmiarze 9x12 cm?
Odpowiedź:      
Nie
Pytanie 7 poz. 66:
Czy Zamawiający wymaga, aby paski i glukometry posiadały certyfikat wystawiony przez jednostkę akredytowaną na nową normę tzn. 
EN ISO 15197:2015 mówiącą o precyzji i dokładności pomiarów , obowiązującą od 1 lipca 2017 roku ? 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  pasków wraz z kompatybilnymi glukometrami o poniższych parametrach:

- Duży ekran z podświetlanymi cyframi i podświetlaną szczeliną paska testowego

- 4 tryby pomiarów GEN (o każdej porze dnia niezależnie od czasu ostatniego posiłku), AC (przed posiłkiem), PC (po posiłku) i QC (pomiar kontrolny)

- Brak kodowania,

- Funkcja automatycznego wyrzutu paska, brak kontaktu z materiałem zakażony co wzmacnia bezpieczeństwo personelu

-Możliwość badania krwi pobranej z innego miejsca w organizmie niż opuszka palca (AST- alternatywne miejsca nakłucia),

- Czas pomiaru: 5 sekund,

- Obszerna pamięć 1000 pomiarów wraz z datą i godziną

- 4 alarmy - informuje o konieczności wykonania pomiaru stężenia glukozy

- Zakres pomiaru stężenia glukozy: 20 - 600 mg/dl (1,1 – 33,3 mmol/l)

- Skalibrowany do osocza krwi: wyświetlane wyniki odpowiadają stężeniu glukozy w osoczu krwi

- Automatyczne wykrywanie elektrod wkładanego paska,

- Próbka krwi 0,5 μl;

- Zabezpieczona powierzchnia paska,

- Enzym wykorzystywany do monitorowania glikemii to dehydrogenaza glukozowa zależna od FAD (E.coli) – GDH-FAD,

-Na szczycie paska zawiera układ samoczynnie zasysający krew do komory reakcyjnej,

- posiadanie normy ISO 15197:2015 z niezależnej jednostki notyfikującej 

- Ostrzeżenie ketonowe ≥ 240mg/dl (13,3 mmol/l),

-  Rodzaj próbki krwi do badania: świeża, pełna krew kapilarna uzyskana z opuszki palca lub krew żylna

Proponowany przez nas produkt spełnia wszystkie zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego.
Dopuszczenie przez Zamawiającego wyżej opisanego produktu pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej. Po wprowadzeniu nowych pasków i glukometrów producent zapewnia bezpłatne dostarczenie glukometrów ,szkolenie personelu oraz serwis.

Odpowiedź:      

Nie
Pytanie 8 poz. 11-16:  
Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych z zabezpieczeniem ostrza schowanym w korpusie kaniuli aktywowanym po całkowitym usunięciu igły z cewnika, wykonane z kompatybilnego poliuretanu, wyposażone w 6 pasków widocznych w RTG oraz posiadające specjalne wycięcie zapewniające natychmiastową wizualizację wypływu krwi w cewniku?

Odpowiedź:      

Tak                                                                                                                               
 Pytanie 9 poz. 44:
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń bez zawartości ftalanów o długości 1,5m?
Odpowiedź:      

Nie

Pytanie 10 poz. 81 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła jednorazowe o wymiarach w zakresie 200-210 cm x 80-90cm?
Odpowiedź:   

Nie   

Pytanie 11:

Załącznik nr 2, poz. 66

1) Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do glukometru z funkcją bezdotykowego usuwania zużytego paska (wyrzut paska) po pomiarze? Taka funkcja zwiększa bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując bezpośredni kontakt z krwią pacjentów. 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

2) Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe były wyrobem medycznym refundowanym, co zapewni stałość dostaw pasków w okresie umowy przetargowej?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

3) Czy Zamawiający wymaga, aby deklarowana w instrukcji obsługi pasków testowych dokładność pasków testowych do glukometrów była zgodna z wytycznymi PTD, to znaczy maksymalny błąd pomiarowy nie przekraczał +/- 15mg/dl dla stężeń glukozy <100 mg/dl i +/- 15% dla stężeń glukozy >100 mg/dl?, 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

4) Czy Zamawiający dopuści paski testowe które mogą dać zafałszowane wyniki         pomiaru glukozy u niemowląt, osób z niewydolnością serca oraz różnymi,       nieokreślonymi konkretnie zaburzeniami krążenia obwodowego?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 12: załącznik nr 2

Czy zmawiający wydzieli poz. 43, 44, 62-64. 67-94, 96-100, 104-116 do osobnego pakietu, ze względów ekonomicznych i w celu zwiększenia konkurencyjności ofert ? 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 13:  poz.117. 
Czy zamawiający  dopuści preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego oraz powierzchni na bazie aktywnego tlenu, enzymów (proteaza, lipaza, amylaza) oraz tenzydy. Spektrum działania: B, F (Candida albicans, Aspergillus Niger), V (polio, adeno, rota, HIV,HBV, HCV, noro), M, terrae, M.Avium ,M. tuberculosis,  S (B.Subtilis, C.Difficile). Preparat nie wymaga zastosowania aktywatora. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie wyceny dla pozycji 118. Wyrób medyczny, w opakowaniach a 1,5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?  W momencie wyrażenia zgody prosimy o podanie jaką ilość opakowań należy wycenić.

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak z przeliczenia ilości opakowań należy wycenić 16 op.
Pytanie 14: poz. 119
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota, Adeno, Polio w opakowaniach 1L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Wyrób medyczny. W momencie wyrażenia zgody prosimy o podanie jaką ilość opakowań należy wycenić.

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie
Pytanie 15: poz. 120
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota, Adeno, Polio w opakowaniach 10 L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? W momencie wyrażenia zgody prosimy o podanie jaką ilość opakowań należy wycenić.

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie
Pytanie 16: poz.121 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? W momencie wyrażenia zgody prosimy o podanie jaką ilość opakowań należy wycenić.
 Odpowiedź:                                                                                                                                     
Nie
Pytanie 17:  poz.122  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu do dezynfekcji rąk na bazie etanolu i propan-2-olu, skutecznego wobec B, F, Tbc, V (Polio, Adeno) – higieniczna dezynfekcja do 1 minuty, chirurgiczna dezynfekcja do 3 minut,  nie wykazującego działania uczulającego, o pH 6, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach: jednorazowe worki a 700ml?  

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak
Pytanie 18: poz.117 i 118
Czy zamawiający  dopuści preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego oraz powierzchni na bazie aktywnego tlenu, enzymów (proteaza, lipaza, amylaza) oraz tenzydy. Spektrum działania: B, F (Candida albicans, Aspergillus Niger), V (polio, adeno, rota, HIV,HBV, HCV, noro), M, terrae, M.Avium ,M. tuberculosis,  S (B.Subtilis, C.Difficile). Preparat nie wymaga zastosowania aktywatora. Wyrób medyczny, w opakowaniach a 1,5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak
Pytanie 19: poz. 119
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota, Adeno, Polio w opakowaniach 1L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Wyrób medyczny

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie
Pytanie 20: poz. 120
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota, Adeno, Polio w opakowaniach 10 L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie
Pytanie 21: poz. 119
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni na bazie alkoholi ( etylowego i izopropylowego) i czwartorzędowej soli amoniowej, nie zawierający aldehydów, gotowy do użycia. Spektrum działania: B (EN 13697) – 15sek ; B (EN 14561), Tbc - M.terrae, M.avium (EN 14348, EN 14563), F - C.albicans, A.niger (EN 14562, EN 13697), V – Polio, Adeno (EN 14476) – 30sek. Posiadający pozytywną opinię IMiD potwierdzoną badaniami klinicznymi. Preparat przebadany wg normy PN-EN 14885- obszar medyczny w zakresie działania B, F,V,prątki.) w opakowaniach 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie
Pytanie 22: poz. 120

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni na bazie alkoholi ( etylowego i izopropylowego) i czwartorzędowej soli amoniowej, nie zawierający aldehydów, gotowy do użycia. Spektrum działania: B (EN 13697) – 15sek ; B (EN 14561), Tbc - M.terrae, M.avium (EN 14348, EN 14563), F - C.albicans, A.niger (EN 14562, EN 13697), V – Polio, Adeno (EN 14476) – 30sek. Posiadający pozytywną opinię IMiD potwierdzoną badaniami klinicznymi. Preparat przebadany wg normy PN-EN 14885- obszar medyczny w zakresie działania B, F, V, prątki.) w opakowaniach 5l?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak
Pytanie 23: poz.121

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie
Pytanie 24: poz.122
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu do dezynfekcji rąk na bazie etanolu i propan-2-olu, skutecznego wobec B, F, Tbc, V (Polio, Adeno) – higieniczna dezynfekcja do 1 minuty, chirurgiczna dezynfekcja do 3 minut,  nie wykazującego działania uczulającego, o pH 6, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach: jednorazowe worki a 700ml?  

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak
Pytanie 24: poz. 117-122
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej liczby ofert i uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie
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